PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 12    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC PHẠM VĂN CHIÊU	  	    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Số: 325/QĐ-QC		                               Quận 12, ngày 21 tháng  10  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
V/v ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHẠM VĂN CHIÊU

Căn cứ Quyết định số 80/QĐ-UB ngày 27/3/1996 của UBND huyện Hốc Môn về việc thành lập Trường Tiểu học Phạm Văn Chiêu;
Căn cứ Thông tư số 41/2010/TT – BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 Thông tư ban hành Điều lệ Trường Tiểu học;
Căn cứ Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25 tháng 4 năm 2006 của Chính phủ quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ Nghị định số 16/2015/NĐ-CP ngày 14/2/2015 của Chính phủ về quy định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ Biên bản cuộc họp Liên tịch thống nhất ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ ngày 13 tháng 10 năm 2016 giữa Hiệu trưởng và Ban Chấp hành Công đoàn trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay ban hành kèm theo quyết định này Quy chế chi tiêu nội bộ Trường Tiểu học Phạm Văn Chiêu năm 2017.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2017. Những quy định của trường trước đây trái với nội dung Quy chế này đều bị bãi bỏ.
Điều 3. Tổ văn phòng và tất cả các thành viên trong nhà trường có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:							     HIỆU TRƯỞNG
	- Phòng Giáo dục ( để báo cáo);
	- Kho bạc quận 12( để kiểm soát chi);	                                                      (Đã ký)
	- Phòng TC-KH ( để theo dõi);
- Chi bộ (để báo cáo);					      Nguyễn Thị Thanh Tuyền
	- Ban chấp hành Công đoàn ( để phối hợp);
	- Niêm yết bảng công khai;
- Như điều 3;
- Lưu: VT, TC, hồ sơ HN CBCC.